平成 26年 2月 3日

株式会社 ＣＦＣデザイン

営業本部長 高本 隆二

お客様各位

製品名称変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

貴社におかれましては、平素より格別のご厚情とお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、弊ＣＦＣデザイン社では昨年 12月のアクロス社からの C/C コンポジット材の生産販売事業の譲渡完了

に伴い、現在の製品体系を再編し、製品名称を以下のとおり刷新することと致しました。

 これまでご愛顧いただきました製品名称の変更により、お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。なお、製品名称の変更に伴う製品特性の変更はございません。

敬具

記

１. 製品名称

２. 変更時期

２０１４年４月１日より新名称に移行致します。混乱を避けるため、しばらくの間、弊社発行の文章やＷｅｂサイトに

は新旧名称を併記させていただきます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業部までご連絡下さいます様、お願い申し上げます。

関西営業所 電話：０７７８－４２－５６２９

    東京営業所 電話：０３－６９０９－６０８４

                                  以上

旧名称 新名称

AC100 FS140

AC200 FS240

FS220 FS320

FC500 FS540